
余寒の候、皆様におかれましては益々ご健勝の事とお慶び申し上げます。

おとなりさん。上山門では、『落ち着いた、大人の雰囲気』の中で、ご利用者様が役割を持
って、その人らしい生活をお送りいただけるよう、日々精進いたしております。ご利用者様と
ご家族様、我々スタッフが いつも笑顔でいられるように一生懸命頑張って参ります。

これからもおとなりさん。上山門を宜しくお願い致します。

～2月のイベント予定～
2月3日（木）「節分イベント」

～節分イベントで、豆撒きや恵方巻作りをして、今年一年の無病息災をお祈り致します。～
全て見学＆参加が出来ます。ご希望の方は、事前にご連絡下さい！



※個人情報はご本人様、もしくはご家族様の同意を頂いた上で掲載させて頂いております。

イベント報告
～初笑いイベント～

午後からは、映画鑑賞会を開催致し
ました。
事前にお伺いした思い出の映画の
中から、一番意見の多かった
「君の名は」を鑑賞されました。

一年を笑顔で過ごす事を願って、初笑
いイベントを開催致しました。午前中は
福笑いを行い、周りのご利用者様も
「まだ右。」「もう少し上！」など、ヒントを
出しながら協力して、完成した福笑いを
見て大笑いされていました。

皆様、映画をご覧になりながら、懐かしい想い出語りを楽しまれました。



ア
ク
テ
ィ
ビ
テ
ィ
ー

外

出

おとなりさん。体操

飯盛神社 平原歴史公園

節分イベント準備

二宮神社 光雲神社

護国神社 紅葉八幡宮

かなたけの里公園 住吉神社

1月にお誕生日を迎えられました

日吉神社

油山雲雀観音



手先が器用で、何事も一生
懸命して下さる方です。

ご利用者様のご様子を写真を交えて楽しく紹介しております。
日々の様子や、活動内容、そして素敵な笑顔の数々を是非ご覧下さい。

ケアマネジャー様、ソーシャルワーカー様へ
見学等、随時受付しております。
緊急の時も、お気軽にお問い合わせください。
みなさまのご来所を心よりお待ちしております。

◆毎日、ホームページにてブログを更新しております◆

おとなりさん。上山門
福岡市西区上山門3丁目10-56
TEL： 092-834-3184
FAX： 092-834-3194
事業所番号：4071402863

詳しくは、下記の ↓検索ワードで検索してご覧ください♪
検索ワード 【 福岡市 おとなりさん。 】
←携帯電話用QRコードはこちらから！

いつも笑顔で率先してお手
伝いをして下さる方です。

◆◇◆パンの日◆◇◆

おとなりさん。上山門では、月に1回「パンの日」
がございます。ご利用者様もパンの日を楽しみに
されており、いつもとはひと味違う献立を喜んで
下さっています。

～いきいき工房の皆様～
福祉サービス 就労継続支援B型
いきいき工房の皆様よりパンを
購入しております。

1月１2日

◆ 2月にお誕生日を迎えられる方です◆

Ｔ様
素敵な笑顔で周りの方に
元気を与えて下さいます。
面白い話もして下さり、
楽しみにしております。

Y様
綺麗好きな方で、お掃除や
洗い物を担って下さっており
ます。
いつも有難う御座います。

I様・K様
姉妹のように仲の良いお二人です。
作り物が得意で、スタッフに作り方を
教えて下さいます。


